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
ся от нервозности и подавленности. Бананы 
и темный шоколад помогут сконцентрировать 
внимание и улучшить память, настроиться на 
рабочий лад. Все молочные продукты, осо-
бенно сыр, благодаря содержащемуся в них 
веществу триптофан, способны сделать нас 
спокойными и счастливыми. 

Специи, в частности, красный перец, кар-
ри, корица, гвоздика, мускатный орех, им-
бирь и кардамон также призваны повышать 
настроение и иммунитет. Добавьте в рацион, 
хотя бы два раза в неделю, блюда из рыбы и 
морепродуктов, горсть семечек или орехов, 
мясо индейки, немного инжира или фиников 
– и хандра забудет к вам дорогу. 

НЕ   ЗАБЫВАЙТЕ  ПРО  ВОДУ
Взрослому человеку необходимо в день 

выпивать не менее 8-10 стаканов воды. На-
питки, содержащие кофеин, заменить воду не 
могут - они нередко действуют как мочегон-
ное и способствуют обезвоживанию организ-
ма. Хорошо заваривать травяные чаи, напри-
мер, со смородиновым листом, зверобоем, 
душицей. Выбирайте аромат, созвучный ва-
шему темпераменту и наслаждайтесь каждым 
глотком полезного чая. 

СТАНЬТЕ   БЛИЖЕ   К  ЛЮБИМЫМ
Чаще обнимайте и целуйте свою вторую 

половину, напоминая, что любовь сильна по-
прежнему. Придя с работы, уделите внимание 
детям, насладитесь их обществом, слушая 
милую болтовню и «страшные секреты». Мож-
но приготовить вкусное блюдо, испечь пирог, 
или, в крайнем случае, купить торт и конфе-
ты и порадовать визитом родителей. Позво-
нить друзьям и назначить встречу на ближай-
шие выходные. Поверьте, от хандры суще-
ствует множество лекарственных и народных 
средств, но ничего не излечивает лучше люб-
ви. Пусть она всегда живет в вашем сердце!
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

* ВЫКУП КВАРТИР  
* услуги по продаже и покупке квартир, 
земельных участков, нежилых помеще-
ний
* обмен
* юридическое сопровождение сделок
* составление договоров
* приватизация
*работа с материнским капиталом, 
сертификатами, субсидиями, ипотекой
   

АН «ФОРМУЛА  НЕДВИЖИМОСТИ»       8 (906) 613-03-03
* оформление права 

собственности

Работаем по Радужному, Владимиру и области
* бесплатные  юридические  консультации
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реклама

www.raduga-expert.ruСайт-

                       
НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:
БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 5/5 эт. кирп. дома, 26 кв.м, 

недорого. Тел. 8-903-831-08-33.
БЛОК в общежитии, 5/5 эт. дома. S= 26 кв.м (комна-

ты 6 кв.м и 12 кв.м). Тел. 8-904-651-68-20.
СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-

ле, 4/9 эт. пан. дома, S=34/21/6 кв.м, балкон застеклён, 
окна ПВХ. Чистая продажа. Недорого. Тел. 8-906-613-
03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 кварта-
ле, 4/9 эт. пан. дома, 34/20/6 кв. м., не угловая, стекло-
пакеты, балкон 4 кв. м., застеклён, чистая продажа. Тел. 
8-920-624-13-13.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 5/9 эт. 
пан. дома, встроенная мебель, лоджия застеклена, в 
хор. состоянии. Тел.: 8-919-011-45-82, 8-920-935-41-30.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квар-
тале, д.34, S=39/18/10 кв.м, лоджия из кухни, с/у раз-
дельный, хорошая планировка, 1450 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, пан. дом, 
31/12/9 кв. м. 1050 тыс. руб. Тел. 8-920-624-13-13.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 14/14 эт. пан. дома, в 
хорошем состоянии. S=34,9/19,4/9,3, новые входная и 
межкомнатные двери, ванна в кафеле, новая сантехни-
ка, произведена замена труб, большая (7 кв. м) засте-
клённая лоджия. Имеется тех. этаж. Без посредников. 
Тел. 8-904-256-32-10.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 9-ти эт. 
доме, 31/17/8 кв.м, балкон застекл., в хор. сост. Цена 
1300 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 5/5 эт. пан. дома, 
31/15/7,5, в хор. сост., сделан кап. ремонт крыши, не-
дорого. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.34, 
7/12 эт. кирп. дома, Sобщ.=39, комната -17, кухня - 8, 
лоджия 7,3 кв.м, с/у разд. в кафеле, в хор. сост., чистая 
продажа, никто не живёт, 1550 тыс.руб. Собственник. 
Возможна ипотека и обмен на 2-комнатную. Тел. 8-920-
901-15-01.
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